By John Maria Trangel, coadjutor of the chancery. 
(Hist. Chypre, III, 537-38.) 

139. (pp. 483-84). 1547, April 4. Letter of brother Francis 
of Famagusta of the Dominican Order, to the archbishop of 
Nicosia written at the demand of Lawrence Urseti of Bergamo 
vicar and inquisitor, Dominican, concerning the dues and 
payments owed by the Greek bishop of Soli to the archbishop 
of Nicosia. 

(Hist. Chypre. Ill , 538-39.) 

140. (p. 475). 1564, July 27 ; Rome. Letter of Pius 
IV to Salomon Petriti, son of papa Argiru of Orinthi, serf, 
confirming his emancipation which was given him by.Livio 
Podocator, archbishop of Nicosia. 

VI Kalends August ; Anno pont. V. Inc. Cum a vobis· 
petitur... 

(Hist. Chypre, III, 539.) 

(1) Salyator Michael was lieutenant at that date. Giovan Matteo 
ЭепіЬо was captain of Famagusta, 
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APPENDIX 

38. (LUI) De empitone prestane vocate Timios 
Stauros (*•). „ 

In nomine patris et filii et spiritus sancii Amen. Ego Hen 
ricus, Dei gratia rex Cipri (2), Notum facio tam presentibus 
quam futuris quod Balduinus de Morfo(3) meo home ligius, 
in mea presentia constitutus consensu meo et voluntate et 
auctoritate mea, vendidit, cessit et tradidit venerabili patri 
domino Eustorgio Nicosiensi Archiepiscopo (4) nomine ecclesie 
Nicosie, predo bisanciorum mille octingentorum alborum, quon
dam prestriam sitam in territorio Nicosie, que Temios Stauros 
vulgariter appellatur, cum omnibus terris cultis et incultis, 
domesticis atque silvestribus, planis, et montanis, arboribus, 
vineis, agris, nemoribus pascuis, domibus, furnis, molendinis 
et aquis, et cum omnibus rebus et iuribus et rationibus eidem 
pristrie pertinentibus, et cum omnibus suis pertinentiis et 
divisis. Item terram eidem prestrie contiguam quam Almaricus 
de Bethsan (5) concessit Balduino de Morfo superius memorato. 
Predictam itaque prestriam et prefatam terram cum omnibus 
et singulis supradictis concedo et confirmo eidem Domino 
Archiepiscopo et eius successoribus in perpetuum possidendas 

ita quidem quod idem Archiepiscopus et successore» sui et 
ecclesia Nicosiensis de prefatis prestria et terra cum omnibus et 

(1) Timios Stauros was, as is shown by this documenta small-
casale near Nicosia. I have not been able to identify it exactly. 
There are several places ending in stavros. Modern Timi, which 
was given as a fief by James the Bastard to Peter d'Avila, is bet
ween Limassol and Paphos and obviously cannot be the same.